

Årsredovisning

Heyo Investment AB

556924-1408

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2024-04-18



Hemen Najar

Årsredovisning

Heyv Investment AB

556924-1408

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och inredningstjänster, försäljning av medicinska instrument samt jourverksamhet inom KRY. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	389 276	176 233	159 028	349 431	411 037
Resultat efter finansiella poster	-101 865	-258 840	47 585	-242 408	-51 235
Soliditet %	14	11	10	9	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då jourverksamheten inom KRY-tjänsten och allmän psykiatri har ökat när byggverksamheten har lagts ner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	264 148	-258 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-258 840	258 840
Erhållna aktieägartillskott		98 000	
Årets resultat			-101 865
Belopp vid årets utgång	50 000	103 308	-101 865

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 308
Årets resultat	-101 865
Summa	1 443

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 443
Summa	1 443

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	389 276	176 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	389 276	176 233
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-376 782	-308 589
Personalkostnader	-2 213	-1 500
Summa rörelsekostnader	-378 995	-310 089
Rörelseresultat	10 281	-133 856
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-111 850	-125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-311	-12
Summa finansiella poster	-112 146	-124 984
Resultat efter finansiella poster	-101 865	-258 840
Resultat före skatt	-101 865	-258 840
Årets resultat	-101 865	-258 840

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 166 915 278 915

Summa finansiella anläggningstillgångar

166 915 278 915

Summa anläggningstillgångar

166 915 278 915

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

56 575 72 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 399 136 564

Summa kortfristiga fordringar

161 974 209 005

Kassa och bank

Kassa och bank

30 813 5 728

Summa kassa och bank

30 813 5 728

Summa omsättningstillgångar

192 787 214 733

SUMMA TILLGÅNGAR

359 702 493 648

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 308

264 148

Årets resultat

-101 865

-258 840

Summa fritt eget kapital

1 443

5 308

Summa eget kapital

51 443

55 308

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3

208 204

383 334

Summa långfristiga skulder

208 204

383 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 294

1 434

Skatteskulder

–

16 660

Övriga skulder

70 421

21 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 340

15 138

Summa kortfristiga skulder

100 055

55 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

359 702

493 648

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	131 800	131 800
	Utgående anskaffningsvärden	131 800	131 800

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	278 915	403 915
	Omklassificeringar	-112 000	-125 000
	Utgående anskaffningsvärden	166 915	278 915

Börsvärde på börsnoterade aktieinnehav 28 000 kr värde på ej börsnoterade 138 915kr

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	208 204	383 334

Skulden avser avräkning aktieägare

Not 4 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Hemen Najjar
2024-04-18

2024050606106